
 

 

 

Rezultatet e provimit të mbajtur : 01.07.2021 

Lëndën: Matjet dhe Testimet në Sport 

Prof.Ass.Dr. Bahri Gjinovci 

 

 

 
Lista e studentëve që kanë kaluar me sukses provimin: 

 

Nr. Emri  Mbiemri  
 

1. Fjolla Cakiqi         10 
2. Tokjona Rexhaj      6 
3. Taulant Rusinovci  6  
4. Elez Plakiqi            6 
5. Nderim Januzaj      7 
6. Ervin Sulejvic        6 
7. Diedona Halitaj      6  
8. Jetmir Zukaj           6  
9. Merlinda Kryeziu  8 
10. Flaktrim Hasaj     8 
11. Ermira Krsniqi     6   

 

       

 

 

 

 

 

Konsultimet mbahen të hënën (05.07.2021) nga ora 10:00 -11:00     

Nuk është e obligueshme prezenca. 


